О "Регламенте Думы

города Саров"

	Обсудив сообщение председателя комитета по подготовке нормативных документов Бердникова В.А. о проекте "Регламента Думы города Саров" городская Дума

решила:

	1. Проект "Регламента Думы города Саров" принять в 1-м чтении.

	2. Комитетам Думы до 10.07.97г. проработать документ и подготовить к принятию.

	3. До принятия "Регламента Думы города Саров" продлить действие "Регламента...", принятого Решением от 04.02.97г. № 52.

Председатель городской Думы 			А.И.Амеличев

Берзина 11363

96-ГД(260697)